Nagrody i wartość puli Nagród 

1. Organizator przewidział łącznie 31 (słownie: trzydzieści jeden) Nagród. 

2. Lista nagród w Loterii: 

1) Nagroda I stopnia- 1 (słownie: jeden) bon wakacyjny do wykorzystania na portalu/biurze 

podróży Rainbow o wartości jednostkowej 13 500,00 zł brutto (słownie: trzynaście tysięcy 

pięćset złotych 00/100) wraz z dodatkową nagrodą pieniężną w wysokości 1500,00 zł 

(słownie: tysiąc pięćset złotych 00/100). Wartość Nagrody I stopnia wynosi:15 000,00 zł 

(słownie: piętnaście tysięcy złotych 00/100). Szczegóły realizacji vouchera na stronie 

https://r.pl/karta-podarunkowa 

2) Nagroda II stopnia – 1 (słownie: jeden) Thermomix TM 7 o wartości jednostkowej 6 669,00 

zł (słownie: sześć tysięcy sześćset sześćdziesiąt dziewięć złotych 00/100) wraz  

z dodatkową nagrodą pieniężną w wysokości 741,00 zł (słownie: siedemset czterdzieści 

jeden złotych 00/100). Wartość Nagrody II stopnia wynosi: 7 410,00 zł (słownie: siedem 

tysięcy czterysta dziesięć złotych 00/100).  

3) Nagrody III stopnia – 2 (słownie: dwa) Ekspresy do kawy DeLonghi o wartości jednostkowej 

3000,00 zł brutto (słownie: trzy tysiące złotych 00/100) wraz z dodatkową nagrodą 

pieniężną w wysokości 333,00 zł (słownie: trzysta trzydzieści trzy złote 00/100). Wartość 

Nagrody III stopnia wynosi: 3333,00 zł (słownie: trzy tysiące trzysta trzydzieści trzy złote 

00/100). Łączna wartość Nagród III stopnia wynosi 6666,00 zł brutto (słownie: sześć 

tysięcy sześćset sześćdziesiąt sześć złotych 00/100); 

4) Nagroda IV stopnia – 3 (słownie: trzy) Telefony Samsung Galaxy o wartości jednostkowej 

1600,00 zł brutto (słownie: tysiąc sześćset złotych 00/100). Łączna wartość Nagród  

IV stopnia wynosi 4 800,00 zł brutto (słownie: cztery tysiące osiemset złotych 00/100); 

5) Nagroda V stopnia – 3 (słownie: trzy) Roboty sprzątające Roborock o wartości 

jednostkowej 1400,00 zł brutto (słownie: tysiąc czterysta złotych 00/100). Łączna wartość 

Nagród V stopnia wynosi 4200,00 zł brutto (słownie: cztery tysiące dwieście złotych 

00/100); 

6) Nagroda VI stopnia – 5 (słownie: pięć) Tabletów Lenovo Idea Tab 11" o wartości 

jednostkowej 900,00 zł brutto (słownie: dziewięćset złotych 00/100).  Łączna wartość 

Nagród VI stopnia wynosi 4500,00 zł brutto (słownie: cztery tysiące pięćset złotych 

00/100); 

7) Nagroda VII stopnia – 6 (słownie: sześć) par słuchawek Sony WF-C510 o wartości 

jednostkowej 160,00 zł brutto (słownie: sto sześćdziesiąt złotych 00/100). Łączna wartość 

Nagród VII stopnia wynosi 960,00 zł brutto (słownie: dziewięćset sześćdziesiąt złotych 

00/100); 

8) Nagroda VIII stopnia – 10 (słownie: dziesięć) Głośników JBL Go 4 o wartości jednostkowej 

144,00 zł (słownie: sto czterdzieści cztery złote 00/100). Łączna wartość Nagród VIII 

stopnia wynosi 1 440,00 zł (słownie: tysiąc czterysta czterdzieści złotych 00/100). 

3. Łączna wartość Nagród w Loterii wynosi: 44 976,00 brutto (słownie: czterdzieści cztery tysiące 

dziewięćset siedemdziesiąt sześć złotych 00/100). 

4. Laureatowi nie przysługuje prawo do zastrzeżenia szczególnych właściwości Nagrody ani  

do otrzymania jej ekwiwalentu (pieniężnego czy rzeczowego). 

5. Dodatkowa nagroda pieniężna, o której mowa w ust. 2 pkt 1-3 powyżej, nie jest wydawana